juridica, remedia recurrere oportet. Quid multa? animadvertas rei

seriem ; ast sana consciencia vivas per secula. Datum ut supra ^

vicesimo Marcii.

Notandum, quod forma istius littere duobus magistris mittitur, et idee non

indiget duplici scriptura.

Acquittance of Eynsham Abbey.

Vicesimo secundo die mensis Marcii, anno Domini millesimo quad- 145a.

ringentesimo quinquagesimo secundo, sigillata est una acquietancia

pro Abbate et conventu de Enysham pro annua pensione, in forma

antiquitus usitata.

' Annus Domini millesimus quadringentesimus quinquagesimus tercius.

Citation of Master Richard Base to appear at S, Mary's
church and give account of his guardianship.

Cum saluberrimi status nostre matris honorem pre mentis oculos

habemus, nee tantum perpendamus ejus gloriam quantum eam tem-

poralibus ampliandam summopere cupiamus, idque fieri non posse si

circa custodiam cistarum remission quadam supervisione torpeamus;

nos igitur, diligenciam, ut oportet, baud segni provisione facientes,

reperimus cistas intolerabile pati dispendium, per insufficienciam

caucionum inconsulte non minus quam imprudenter impigneratarum.

Quamobrem imminenti ruine finem abdicare cupientes, hos omnes,

quorum pigneribus hujuscemodi ciste graviter damnificantur, vocari

citarique fecimus ; teque insuper, magistrum Ricardum Base, virtute

juramenti Universitati nostre prestiti, primo, secundo, ac tercio peremp-

torie monemus ac citamus, ut compareas coram nobis personaliter

sexto decimo die mensis Junii, ad satisfaciendum cistis, pro caucionibus

per te impigneratis, virtute quarum nostre ciste pre ceteris damna
luunt. Sique nostris jussionibus obtemperare volueris, gratum te

poterimus habere, salvo quod juris est ex omni parte: sin autem

aliud mente tractaveris, valebimus quod pertulisse nimio terrore tedebit

Recollige conscripta et bene prosperare. Datum Sfc. quarto die Maii.

Acquittance for 500 marks received from the executors

of Cardinal Beaufort.

NovERiNT universi per presentes nos, Cancellarium Universitatis 1452.

Oxoniensis et procuratores ejusdem, cetumque unanimem magistrorum

* To what document this refers does not appear ; the last preceding day being

Dec. 13. The document to which reference is made is probably one of those not

entered in this register. * This is the only occasion on which a separate

notice is made of the date.
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in eadem recepisse et habuisse, ad usum fabrice et edificii nostrarum

novarum scolarum juxta collegium Exoniense situatarum, de magistro

Gilberto Kymer et Elia Holcote quingentas marcas, nobis per execu-

tores testamenti recolende memorie domini Henrici, nuper Cardinalis

Anglie, ad edificacionem earumdem scolarum datas et assignatas : De
quibus quidem quingentis marcis fatemur nos plene solutos, dictosque

Gilbertum et Eliam quietos per presentes. In cujus rei testimonium

sigillum commune nostre Universitatis presentibus apposuimus. Datum

quarto die Mail, anno regni regis Henrici sexti post conquestum tricesimo

prima.

Fol. 99 a. Appointment of Seneschall.

All members of holy mother Church are hereby informed that we, the

Chancellor, proctors, and masters of the University, having read and

examined the letter sent to fohn Norys, Esquire, of the King's body

guard ; by which letter he is appointed to the office of Seneschall, do

hereby ratify and confirm the same, and grant him a salary offour

marks ayear, payablefrom the perquisites of his court, but notfrom the

fines for violation of the assize of bread, wine, and ale, on the four

quarter days ; saving always our privileges, liberties, customs, and

statutes ; which, on his admission to office, he shall be sworn to observe.

1452. Universis sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere per-

venerint, Gilbertus Kymer medicine doctor, Cancellarius Universitatis

Oxoniensis, Johannes Yong, Johannes Seymour, procuratores ejusdem,

cetusque unanimis magistrorum in eadem salutem in Domino sempi-

ternam. Noveritis nos, prefatos Cancellarium, procuratores et Uni-

versitatem, legisse et inspexisse litteras preclarissimi viri, magistri

Gilberti Kymer, Cancellarii Universitatis nostre antedicte, venerabili

viro Johanni Norys, ad corpus domini nostri regis armigero, concessas

in hec verba, ' Sciant presentes etfuturi quod nos, Gilbertus Kymer, in

medicina doctor, Cancellarius Universitatis Oxonie, de provida dis-

crecione et circumspeccione venerabilis viri fohannis Norys, ad corpus

domini nostri regis armigeri, adplenum confidentes, ordinavimus, deputa-

vimus etfecimus eundem fohannem Norys nostrum et successorum nostro-

rum locum tenentem et senescallum in dicta Universitate et ejus precinctu ;

ad curias ibidem tenendas, secundum leges regni Anglie, et ceterafaciendum

et exercendum, secundum dictas leges, per se vel deputatum suum, que ad

dictum pertinent officium j salvis semper jurisdictione nostra et succes-

sorum nostrorum, una et privilegiis, libertatibus et consuetudinibus

magistrorum et scolarium et personarum eisdem gaudere debentium ;

habendum et tenendum prefatum officium eidem fohanni Norys ad ter-
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minum vite stie, recipiendo annuaiim, pro dicti officii execucione, prout

aliipro eadem recipere consueverunt.' In cujus rei testimonium sigillum

nostrum presentibusfecimus apponi. Datum in Universitate Oxoniensi,

quarto die mensis Marcii, anno regni regis Henrici sexti post conquestum

tricesimo primo. Quas litteras, pro nobis et successoribus nostris

confirmavimus, et ratificavimus, premissis jurisdictione et juribus

Cancellarii nostra Universitatis, successorumque suorum, magistrorum,

scolarium et personarum predictarum, in omnibus semper salvis;

singulariter confidentes, quod predictus Johannes Norys in execucione

sui dicti officii, ac in aliis maxima et nonnulla commoda faciet Uni-

versitati : unde concessimus per presentes prefato Johanni Norys, pro

laboribus execucionis dicti officii, per eum et suum deputatum im-

pendendis, pensionem quatuor marcarum, proveniencium de perquisitis

curiarum, ut prefertur, per ipsum et suum deputatum tenendarum;

que de amerciamentis pro fraccione assaie et assise panis vini et

cervisie non provenerint : habendum et tenendum eidem Johanni

Nory, cum dicto officio, prefatam pensionem quatuor marcarum,

a nobis et successoribus nostris, in forma premissa ad quatuor anni

terminos principales, ad terminum vite sue per equales portiones per-

solvendam : proviso semper, quod nostre Universitatis privilegia, liber-

tates, consuetudines et statuta continue observet, et in admissione sui

ad dictum officium se ea juret taliter observaturum. In cujus rei

testimonium sigillum commune nostre Universitatis presentibus ap-

posuimus. Datum in nostre congregacionis domo, sexto die Maii, anno

regni regis Henrici sexti post conquestum tricesimo primo.

Testimonial letter for Master John Ludlow.

Memorandum, quod vicesimo tercio die Octobris, existentibus Can- 1452*

cellario et procuratoribus magistro Georgio Nevyll, Johanne Yong et

Johanne Seymour, sigillata fuit littera, sub forma antiquitus usitata,

que dicitur testimonialis, pro magistro Johanne Ludlow, in facultate

sacre theologie professore.

Citation of Master John Spekyntone.

Memorandum, de littera citatoria transmissa magistro Johanni 1452.

Spekyntone sub forma antiquitus usitata, septimo die mensis No-

vembris.

Acquittance of Master John Norlond.

EoDEM die sigillata erat acquietancia pro magistro Johanne Norlond. 1452.
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Acquittance of Abbey of Eynsham—in arrears,